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Vi er nu færdig med at teste vores program til at registrere resultater 
på internettet. I de resultater som vi har benyttet til test, har der været  
en del fejl, som vi vil forsøge at undgå. Vi bruger medlemsdatabasen 
som udgangspunkt for registreringen af resultaterne, så det er vigtigt 
for os, at vi kan stole 100 % på denne. Når vi når til DM, er det vigtigt for os, at vi kan komme i kontakt 
med hundeførerne. Det er derfor vigtigt at alle felter i medlemsdatabasen er udfyldt. Vi har især brug for 
mail og telefonnummer, så vi vil bede jer om, at få disse med og få opdateret disse på gamle 
medlemmer, hvor man ikke tidligere har indtastet disse data. Vi vil også bede jer om, at det, der bliver 
skrevet i startbogen, stemmer overens med det der står i medlemsdatabasen. Vi har eksempler på, at en 
hundefører står med for og efternavn i databasen og man har brugt et mellemnavn i startbogen. Det er 
også vigtigt, at man får rettet medlemsnummer i startbogen, hvis en hundefører har fået nyt nr., vi har 
været ude for i testresultaterne, at flere hundeførere er gået til konkurrence på deres gamle 
medlemsnummer, selv om de havde fået nyt i medlemsdatabasen. 
Det samme gælder, hvis et medlem skifter navn, få det rettet i startbogen også, da det er den beregnerne 
bruger til at kontrollere, om det er den rigtige hundefører der får resultatet. 
Vi ser helst, at man sender sine egne hundefører til egne konkurrencer igennem online tilmelding, for at 
alle data er rigtige. Bruger man ikke online tilmelding skal navn, nummer, hund, og race være identisk 
med medlemsdatabasen 
Når konkurrencen er ovre, skal resultaterne sendes til KU. I menupunktet ”Efter stævne” udskrives xml 
filen under LKU pointfører og HTML filen fra det andet menupunkt. Resultaterne sendes til 
resultater@dchdm.dk senest dagen efter konkurrencen. Fra 1. september og frem til, at hundene udtages 
til DM, skal resultaterne indsendes samme dag som konkurrencen er afholdt. 
Jeg har vedhæftet et link til resultaterne på dchdm hjemmesiden, pt. indeholder siden testresultater, hvor 
i på DcH delen kan se, hvordan resultaterne kan ses enten konkurrencevis, eller klassevis på kredsplan 
og til slut hvem der er udtaget til DM, hvem der er reserver og hvem der ikke er kommet i betragtning. 
Der er markering for hvem der er udtaget på kredsplan og hvem der er udtaget på landsplan. Hvis en 
hundefører der er udtaget på kredsplan melder afbud, erstattes han af en hundefører fra samme kreds, og 
en hundefører der er udtaget på landsplan erstattes af den reservehundefører med det højeste resultat i 
klassen. De steder i oversigterne hvor der er streg under overskrifterne kan man sortere i resultaterne 
ved at trykke på overskriften. 
I agility vil alle fejlfrie hundefører blive registreret til DM efter gældende regler. Når de nye resultater i 
agility begynder at komme ind, vil der være en konkurrence der hedder DM Frederikssund, det skyldes 
at vinderne i de 3 agilityklasser har ret til at forsvare deres førsteplads ved DM året efter. 
 
http://www.dchdm.dk/DcHWebRes/Default.aspx  
 
Med venlig hilsen 
Stig Hansen 


